
平顶山市石龙区永基龙湖华苑小区屋顶防水、雨水管道、排污管道系统、外墙维

修项目 中标结果公示

（招标编号：HZZX-2024-701 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]平顶山市石龙区永基龙湖华苑小区屋顶防水、雨水管道、排污管道系统、

外墙维修项目:

      中标人：河南准友建设工程有限公司 中标价格：33.643892万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1.1项目编号：HZZX-2024-701     

1.2项目名称：平顶山市石龙区永基龙湖华苑小区屋顶防水、雨水管道、排污管道系统、外

墙维修项目

1.3招标方式：公开招标

1.4招标公告发布日期：2024年 7月 11日

1.5评审日期：2024年 8月 1日

二、标段划分、招标范围、工期、质量要求

2.1标段划分：本项目共划分为 1个标段。

2.2招标范围：工程量清单范围内的全部工作内容

2.3工    期：20日历天

2.4质量要求：合格

三、招标公告媒介及日期

本项目招标公告于 2024年 7月 11日在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

四、评标信息

评审日期：2024年 8月 1日

评审地点：平顶山市湛河区神马大道 138号平顶山惠正工程技术咨询有限公司 3楼会议室

五、中标情况 

根据评标结果，按照国家有关规定，确定河南准友建设工程有限公司为中标人。



投标报价：336438.92元 

得    分：80.74

单位地址：河南省平顶山市宝丰县城关镇利民路二轻局家属院 101号

工    期：20日历天

质    量：合格

项目经理：王东鹏  证书编号：豫 2412023202402495

其他投标人未中标。

六、中标结果公示发布媒介

本中标结果公示在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》上发布。公示期限为三日。各有关当事人对中标结果有异议的，可以在

公告发布之日起三日内，以书面形式向招标人及招标代理机构提出质疑，逾期未提交或未按

照要求提交的质疑函将不予受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：石龙区人民路街道龙祥社区永基龙湖华苑小区业主委员会                         

   地    址：石龙区人民路街道龙祥社区永基龙湖华苑小区                                

   联 系 人：杜先生                             

   电    话：18937525567                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：平顶山惠正工程技术咨询有限公司

   地    址： 平顶山市湛河区神马大道 138号

   联 系 人： 张先生

   电    话： 18317653523

   电子邮件： 306979821@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-05T08:03:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-05T08:05:14+0800
	BJ
	ePolicy




